
CONSILIUL LOCAL CETARIU 
JUDEŢUL BIHOR 

 
 

 HOTĂRÂREA  nr.25 
privind aprobrea executării lucrării “ Alimentare cu energie electrică Stație de epurare în  

localitatea Cetariu  jud.Bihor” 
 

 

Avand in vedere: 

 Necesitatea derulării execuției lucrării“ Alimentare cu energie electrică 
Stație de epurare în  localitatea Cetariu  jud.Bihor” în vederea finalizării 
lucrărilor de Canalizare și Stație de epurare în  localitatea Cetariu   
 

 In conformitate cu raportul de avizare favorabil al comisiei de specialitate 
privind administrația publică locală , amenajarea teritoriului , protecția 
mediului și turism , juridic și disciplină 

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit d al.6 pct 4 şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 
215/2001 privind Administratia Publică Locală republicată,   

 

Consiliul  Local al Comunei Cetariu 
 

  HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1 Se aprobă autorizarea , proiectarea și executarea lucrării “Alimentare cu 
energie electrică Stație de epurare în  localitatea Cetariu  jud.Bihor” 

 
Art.2 . Se aprobă plata taxelor Electrica (contor, recepția lucrării și taxe ISC 

prevăzute în ATR-ui) pentru cele 9 stații de pompare. 
 
Art.3 Se aprobă instalația operatorului de rețea (conform ATR-uiemise de 

Electrica ) 
 
Art.4 Se aprobă instalația utilizatorului (de la contor la tabloul pompelor) 

 
Art. 5 Hotărărea se comunică: 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Contabilitatea comunei Cetariu 

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 

MESZAROS ZOLTAN   

       Contrasemnează pt legalitate  

Jr Sabău Mercedes 

 

 

 

 

29.05.2017 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi pentru , 2 voturi împotrivă și 1 abținere 


